با هم و در کنار هم مبارزه برای آزادی و برابری، رفاه و سعادت و برای آزادی بی قید و شرط زنان و برابری کامل زن و مرد را به پیش بریم.

زنده باد آزادی و برابری!
ستم بر زن موقوف!
نه به حجاب اسلامی!
نه به آپارتاید جنسی!
سازمان آزادی زن

20 آوریل 2007 - 31 فروردین

1386

IRNA

گزارشی تکان دهنده از ایران

گزارشی از مریم جعفری در نشریه اینترنتی زنستان

اطلاع رسانی در مورد جرائم نیز میتواند بخشی از کار علیه خشونت در جامعه باشد زیرا در جامعه ما دسترسی به آمار حقیقی در مورد میزان جرائم امکانپذیر نیست.